STATE OF MAINE
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION
16 StaTE HOUSE STATION
AvucusTa, MAINE 04333-0016

Paul R. LePage

GOVERNOR Apnl 14, 2014 David Bernhardt

COMMISSIONER

Subject: Islesboro Crew Quarters
Federal Project No: 018407.00
State 018407.00

Amendment No. 2

Dear Sir/Ms:
The following questions have been received:

Question: No exterior lights are shown on the plans, but are listed in the specs as to type.
Where are they to be located on the building and how many will there be?

Response: There are 2 exterior lights, one at each entry door location. They are too replace the
existing light fixtures currently in these locations.

Question: Interior lighting is listed as a Progress fixture, (typical). Will this be
acceptable in the closet shown?

Response: Yes the Progress lighting fixture will be acceptable for the closet location

Question: Plans show us re-working the electrical feeder and service. Can we assume it
is in conduit?

Response: Yes conduit will be required. It must also meet all local and State electrical
codes

Question: What is the size of the electrical service?
Response: The existing service is 100 amp.

Consider this information prior to submitting your bid on April 23, 2014.

Sincerely,

G orge/M. A. Ma ougall P.E.
ntracts & Spegifications Engineer
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